fol. 327r

4. Item saccum unum de lecto plenum palea cum septem tabulis venetis veteribus.
5. Item tres trispides de lecto.
6. Item bancum unum ante lectum cum bankecto de abeto usitatum.
7. Item cortinam unam de serico et albam in pedibus cum treto et fringis violatis cum supercelo de zindato jalino et rubeo infoderato de burdo xilandrato de dote predicte Venute ut supra.
8. Item par unum lintheaminum alborum ad tres telas novorum.
9. Item cultram unam ad filellum laceratam.

⁵⁸ Il a fait testament le 23 février 1455, restituant da dot à sa deuxième femme, Benbinuta, et désignant comme héritier particulier son fils naturel, Johannes de Medico; Asp, Nd N. Aprea 833.

10. Item aliam cultram veterrimam laceratam.
11. Item cultram unam albam ad rosas novam et alias labores ad quatuor telas de dote predicte Venute.
12. Item cultram unam ad retesfusum usitatam ad quinque fardas.
13. Item cohoperiorum unum de panno rubeo de Florencia usitatum.
14. Item caxiam unam de nuce magnam, intus eam infrascripta bona:
15. cultram unam ad portam de Tripoli usitatam ad quatuor telas.
16. Item par unum lintheaminum ad pecten rindelli cum reticellis in capitibus et in medio usitatorum.
17. Item aliud par lintheaminum alborum usitatorum ad tres telas cum serpucia in medio.
18. Item par unum lintheaminum cum capitibus de serico usitatorum.
19. Item duo mensalia ad unum toccum grossa cum listis zarkis in pignus a quadam Viola pro t. [...].
20. Item duo mensalia cum listis nova ad unum toccum.
21. Item guardanappos tres ad unum toccum.
22. Item duo mensalia cum listis ad duas facies ad unum toccum usitata.
23. Item unum mensale novum cum listis.

fol. 327v

24. Item quinque guardanappos cum listis ad tria tocca novos.
25. Item duas thobaleas de facie ad unum toccum novas.
26. Item thobalea de facie sex novas subtiles ad unum toccum.
27. Item toccum unum thobalearum de facie novarum sex.
28. Item unum lintheamen laceratum cum listis de serico veterimum.
29. Item aliud lintheamen cum listis de serico vetus.
30. Item lintheamen unum magnum novum cum listis magnis de serico.
31. Item fruntaglum unum perlarum vetus cum quinque agnus Dei de perlis et sex ismaltis cum palio vetere de taffita.
32. Item zonam unam cum cingulo de carmixino largo cum buccula et mordenti cum quinque barris et decem affiglaturis de argento deaurato.

33. Item saleriam unam de argento ad pedem cum cohoperchio iscancarato cum pomo de argento desuper deauratam de bulla Panormi ponderis unciarum septem cum dimidia.
34. Item picherium unum de argento novum ponderis librarum duarum et unciarum duarum de argento Panormi.
35. Item taciam unam de argento baxio veterem ruptam ponderis unciarum quinque cum dimidia.
36. Item coppam unam veterem argenti de Maioricis ponderis unciarum VIII, taciam unam de argento aliquantulum baxo ponderis unciarum quinque cum dimidia, taciam unam cum bulla de Panormo ponderis unciarum quinque.
37. Item aliam taciam de argento de bulla Panormi ponderis unciarum sex.
38. Item aliam taciam de argento cum brevi in fundo ponderis unciarum septem cum dimidia.
39. Item aliam taciam spasam cum brevo et leonibus in medio de argento Panormi ponderis unciarum septem cum dimidia.
40. Item aliam taciam magnam cum labiis et fundo deaurato de argento Panormi ponderis unciarum XI.